
Zarządzenie nr 1/2021 

Starosty   Rypińskiego 

    z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa.   

 

 

 Na podstawie  art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. – o lasach (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1463 z późn. zm.), po zaciągnięciu opinii  Nadleśniczego Nadleśnictwa Skrwilno, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasów dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na 

terenie powiatu rypińskiego w gminie Rogowo, obręb: Brzeszczki Duże, Brzeszczki Małe, 

Charszewo, Czumsk Duży, Czumsk Mały, Huta, Huta Chojno, Karbowizna, Lasoty, 

Lisiny, Nadróż, Nowy Kobrzyniec, Pinino, Pręczki, Rogowo, Rogówko, Rojewo, Ruda, 

Rumunki Likieckie, Stary Kobrzyniec, Szczerby, Świeżawy  i Wierzchowiska. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Środowiska. 

 

§ 3.Zatwierdzone uproszczone plany urządzenia lasu, wchodzą w życie od dnia podpisania                 

z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12. 2030 r.  

 

 

 

 

 

 

 
 


